Dostarcza to nam jednego więcej dowodu, że: w każdym zawodzie wytrwała i ciągła praca, zawsze prędzej czy później wyda odpowiednie rezultaty.

Poleca się **pierwszorzędny a tani Hotel Angielski** w mieście Częstochowie, w bliskości dworca kolei żelaznej.

W Imieniu
JEGO CESARSKIEJ MOŚCI

dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1898 r.

Sąd okręgowy piotrkowski, wydział II-gi cywilny w następującym składzie: prezydujący wice-prezes A. W. Izenze, członkowie sądu A. N. Zemezuźnikow, N. N. Lermontow, sekretarz A. I. Roźniatowski postanowil: ogłosić upadłość łódzkiej firmy „**Karol i Wilhelm Kierst**“, licząc odzwarcie takowej od dnia 14 (26) lipca 1898 roku; osoby upadłych Karola i Wilhelma Kierstów zabezpieczyć przez osadzenie ich w więzieniu dla dłużników w Warszawie; opieczętować majątek upadłych, gdziekolwiek się takowy znajduje; zamianować sędzią komisarzem upadłości członka sądu N. N.